

Louise Tørring ApS
Jernbanegade 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 33 03 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Bent Søiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Louise Tørring ApS
Jernbanegade 2
7160 Tørring

CVR-nr.: 28 33 03 24
Stiftet: 17. januar 2005
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Vivian Søiberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Skriv egen tekst her

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 605.668 kr. mod 534.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.106 kr. mod -641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. -615. Selskabet har tilpasset varesortiment og personale til det lavere aktivitetsniveau, man har måttet konstatere det tager længere tid end forventet at få vendt indtjeningen. Det er dog ledelsens forventning at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	605.668	534.375
2 Personaleomkostninger	-682.643	-526.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.570	-11.311
Driftsresultat	-83.545	-3.260
Andre finansielle indtægter	4	3.164
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.565	-545
Resultat før skat	-98.106	-641
Årets resultat	-98.106	-641
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.106	-641
Disponeret i alt	-98.106	-641

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.412	16.982
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.412</u>	<u>16.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.412</u>	<u>16.982</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	240.776	253.453
	Varebeholdninger i alt	<u>240.776</u>	<u>253.453</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
	Andre tilgodehavender	0	55.691
	Periodeafgrænsningsposter	3.187	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.187</u>	<u>58.691</u>
	Likvide beholdninger	<u>226.909</u>	<u>28.086</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>470.872</u>	<u>340.230</u>
	Aktiver i alt	<u>481.284</u>	<u>357.212</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		<u>-614.531</u>	<u>-516.425</u>
Egenkapital i alt		<u>-489.531</u>	<u>-391.425</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.386	15.452
Anden gæld		<u>946.429</u>	<u>733.185</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>970.815</u>	<u>748.637</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>970.815</u>	<u>748.637</u>
 Passiver i alt		<u>481.284</u>	<u>357.212</u>

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. -615. Selskabet har tilpasset varesortiment og personale til det lavere aktivitetsniveau, man har måttet konstatere det tager længere tid end forventet at få vendt indtjeningen. Det er dog ledelsens forventning at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	611.921	454.268
Pensioner	44.040	51.761
Andre omkostninger til social sikring	25.788	16.482
Personaleomkostninger i øvrigt	894	3.813
	682.643	526.324

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	14.565	545
	14.565	545

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	316.162	315.284
Kostpris ultimo	316.162	315.284
Afskrivninger primo	299.180	315.284
Årets afskrivninger	6.570	0
Afskrivninger ultimo	305.750	315.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.412	0

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-516.425	-515.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.106</u>	<u>-641</u>
	<u>-614.531</u>	<u>-516.425</u>

7. Eventualposter

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør t.kr. 64 i opsigelsesperioden på 6 måneder.